СОВЕТ РОЖДЕСТВЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422631с.Дятлово,

ул. Юности, д.1
тел:   4-74-98

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

РОЖДЕСТВЕНО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ
422631 Дятлово  авылы,

Яшьлек  урамы, 1 нчы йорт,
тел:    4-74-98

№    30                                                               от « 15  »  декабря  2020 г.

Р Е Ш Е Н И Е

   К А Р А Р

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Рождественского сельского поселения

от 13.12.2019 № 181 «О бюджете Рождественского сельского

поселения Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан на 2020 и на плановый

период 2021 и 2022 годов»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом  Республики

Татарстан, руководствуясь Уставом муниципального образования «Рождественское

сельское поселение Лаишевского муниципального района Республики Татарстан»,

Совет Рождественское сельского поселения Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан решил:

        внести в решение Совета Рождественского сельского поселения № 181 от

13.12.2019 года «О бюджете Рождественского сельского поселения Лаишевского

муниципального района на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов » следующие

изменения:

1.Внести изменения в расходную часть бюджета с передвижкой по кодам

бюджетной классификации на сумму  109 034,90руб.

Глава – председатель Совета

Рождественского сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан                                                                             С.М. Гуцу

Приложение к

Решению Совета Рождественского

сельского поселения

№30     от 15 декабря  2020 г.

                  Совет Рождественского сельского поселения решил  внести изменения в

расходную часть бюджета:

Глава – председатель Совета

Рождественского сельского поселения

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан                                                                             С.М. Гуцу

в
ед

о
м

ст
в
о

р
аз

д
ел

,
п

о
д

р
аз

д
ел

ц
ел

ев
ая

 с
та

ть
я

в
и

д
 р

ас
х
о

д
а

К
О

С
Г

У

Д
о

п
 Э

К

Д
о

п
 К

Р

Д
о

п
 Ф

К

С
у

м
м

а

р
у

б
.

Распределение по кварталам

1
 к

в
ар

та
л

2
 к

в
ар

та
л

3
 к

в
ар

та
л

4
 к

в
ар

та
л

Услуги по

ликвидации

несанкционир

ованых свалок

д.Дятлово

921 0503 9900078050 244 346 346017 301 11101 -30000,0  -10000,0 -10000,0 -10000,0

921 0503 9900078010 244 225 225003 301 11101 -50000,0   -25000,0 25000,0

921 0503 9900078040 244 225 000000 301 11101 -10000,0   -10000,0

921 0503 9900078050 244 225 225002 301 11101 +90000,0  +10000,0 +45000,0 +35000,0

Услуги

бухгалтера на

4 кв.2020г

921 0113 9900029900 244 346 346017 301 11101 -16983,5 -13500,0 -3483,5

921 0113 9900029900 119 213 000000 301 11101 -2051,40 -2051,4

921 0113 9900029900 244 226 000000 301 11101 +19034,9 +15551,4 +3483,5

Итого:         109034,9 15551,4 13483,5 45000,0 35000,0